DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IGARAPAVA

Conforme Lei Orgânica Municipal

Sexta-feira, 17 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1070 Página 6 de 9

Município de Igarapava - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE À INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2024

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA

OBJETO

CONTRATAÇÃO  DO  CANTOR  “THIAGO  BRADO”  PARA REALIZAÇÃO  DE
APRESENTAÇÃO DURANTE A “FESTA DA CANA”, EVENTO QUE CELEBRA O
ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE IGARAPAVA. A CONTRATAÇÃO TEM POR
FINALIDADE APRESENTAÇÃO DURANTE O DIA 22 DE MAIO DE 2024, ÀS
21:30HRS.

DEPARTAMENTO REQUISITANTE Departamento de Educação, Cultura e Esportes (Divisão de Cultura e Artes)

DOTAÇÕES ORÇAMENTARIA
CLÁUSULA SEXTA

020701 13 392 0270 2034 0000 Manut Atividades Promoção Artisticas e Culturais
539             3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA
0.01.00       110.000 GERAL

FONTE DE RECURSOS Próprio

DATA  DA  PUBLICAÇÃO  DA
HOMOLOGAÇÃO

10/05/2024

GESTOR DO CONTRATO LUAN SOARES DA SILVA

FISCAL DO CONTRATO GERMANO BALTHAZAR BARBOZA

CONTRATADA – BRADO PRODUCOES E EVENTOS LTDA

NÚMERO DO CONTRATO 221/2024

DATA  DA  ASSINATURA  DO
CONTRATO

13/05/2024

VALOR DO CONTRATO R$ 90.000,00 (noventa mil reais)

VIGÊNCIA DO CONTRATO 3 (três) meses